
UCHWAŁA NR XXXV/238/2013
RADY GMINY W DASZYNIE

z dnia 5 lipca 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXX/196/2012 z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie wyboru metody ustalenia 
opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości tej opałaty i ustalenia stawki 

opłaty za pojemnik 

Na podstawie art. 6k ust. 1 pkt 1 i 2 oraz ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz.U.2012.391 tekst jednolity) oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dna 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tj. Dz.U.z 2001 r., Nr 142, poz.. 1591 z późn. zm.) - Rada Gminy w Daszynie uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXX/196/2012 z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości tej opałaty i ustalenia stawki opłaty za 
pojemnik, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: "Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, o której 
mowa w § 1, w wysokości 12,00 zł miesięcznie od mieszkańca za odbiór odpadów zmieszanych"; 

2) § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: "Jeżeli odpady komunalne są zbierane i odbierane w sposób selektywny, ustala 
się stawkę opłaty, o której mowa w § 1 w wysokości 6,00 zł miesięcznie od mieszkańca". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Daszyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Daszynie 

Grzegorz Zduńczyk

Strona 1

—————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Id: KFXBH-YZLPG-TATQT-OMTBL-VQBSO. Uchwalony




